
Punktezuschlag  Damen:  93,71         Punktezuschlag  Herren:  111,84

Veranstalter TSV  Bezirk  Landeck

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

P.Jehle........................... KRChefkampfrichter
Wettkampfleiter A.Zangerl........................ KR
Schiedsrichter A.Lercher........................ KR
Startrichter R.Pircher........................
Zielrichter J.Mallaun........................ KR

R.Narr............................. KRKurssetzer

Startzeit 10:00

Streckenname Rossmoosberg
Start 2380  m  
Ziel 2160  m  
Höhendifferenz 220  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer B.Wolf............................. KR

Tore  /  R.-Änder. 33 / 32

Wetter  /  Schnee
Tmp.  Start  /  Ziel

sonnig  /  griffig
5  /  5

Genehmigungsnr. 6AL166P
Durchf.  Verein SC  See Vereinscode 6018

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Verein Total

Schüler  U13  +  U14  /  weiblich
6 SCHMID  Michelle601800508 03 SC  SeeTIR 18,4654,081.
5 ESS  Nina600509494 03 SC  Arlberg  /  TTIR 64,2556,562.
1 KOPP  Emma611500247 04 SV ZamsTIR 79,2057,373.
7 ALBER  Alisea600509495 03 SC  Arlberg  /  TTIR 91,5758,044.

12 MONZ Isabella607200517 04 SK  NaudersTIR 110,5959,075.
4 ILLMER Celine621700253 03 SPV FissTIR 110,9659,096.
3 JEHLE  Johanna610400817 03 SC KapplTIR 117,9859,477.

15 JEHLE Sophie610400876 04 SC KapplTIR 130,161:00,138.
11 GRÜN Leonie610400873 04 SC KapplTIR 139,021:00,619.

9 NARR Sophie604901564 03 SC  IschglTIR 141,981:00,7710.
8 HÖLLRIGL  Elisa621700252 04 SPV FissTIR 144,931:00,9311.

14 ZANGERL  Lisa624700099 04 SC TobadillTIR 163,031:01,9112.
13 GRÜNER  Lea611500261 04 SV ZamsTIR 177,241:02,6813.

Schüler  U15  +  U16  /  weiblich
18 EHRHART Lena-Maria606400681 02 SK  LandeckTIR 0,0053,081.
17 KUPRIAN Carina612800141 01 SC  PfundsTIR 27,6954,582.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Verein Total
19 SEDLMAYR Theresa600509942 01 SC  Arlberg  /  TTIR 40,2555,263.
20 DUKANOVIC Julia600509292 02 SC  Arlberg  /  TTIR 48,7455,724.
16 OEG  Patricia612800145 01 SC  PfundsTIR 153,241:01,385.

Jugend  U18  +  U21  /  weiblich
23 HOLLENSTEIN  Laura610400690 98 SC KapplTIR 66,8356,701.
21 REINALTER  Theresia610400746 99 SC KapplTIR 119,0859,532.
22 RABKO Anita621700176 98 SPV FissTIR 133,491:00,313.

Schüler  U13  +  U14  /  männlich
29 WOLF  Philipp611500222 03 SV ZamsTIR 59,4754,881.
37 KLOTZ  Adrian612800142 04 SC  PfundsTIR 82,5856,102.
26 WINKLER  Maximilian621700336 04 SPV FissTIR 88,6456,423.
33 MONZ Johannes612800147 03 SC  PfundsTIR 96,9856,864.
25 WILLE  Felix611500233 04 SV ZamsTIR 116,8757,915.
27 ILLMER Simon621700254 03 SPV FissTIR 128,6158,536.
36 PREGENZER Stefan621700265 04 SPV FissTIR 128,8058,547.
34 HANGHÖJ  Vitus607600224 04 SC PettneuTIR 157,971:00,088.
31 RIETZLER Clemens621700325 03 SPV FissTIR 160,431:00,219.
32 GEIGER  Luca621700273 04 SPV FissTIR 171,041:00,7710.
24 DEUTSCHMANN Rene611500218 03 SV ZamsTIR 186,761:01,6011.
30 MARK  Daniel612800151 03 SC  PfundsTIR 199,451:02,2712.
35 TATSCHL Moritz600509496 04 SC  Arlberg  /  TTIR 202,101:02,4113.
28 FALCH  Aurel600509493 03 SC  Arlberg  /  TTIR 208,541:02,7514.

Schüler  U15  +  U16  /  männlich
41 GAGLIANO David607200500 01 SK  NaudersTIR 0,0051,741.
43 STARK Florian621700225 01 SPV FissTIR 19,1352,752.
38 HAID Fabian611500203 01 SV ZamsTIR 22,1652,913.
45 GRÜN  Lukas610400831 01 SC KapplTIR 49,6354,364.
42 KURZ Thomas604901349 02 SC  IschglTIR 68,3855,355.
40 STROLZ Mathias600509286 02 SC  Arlberg  /  TTIR 125,3958,366.
39 SIESS Daniel Kenneth600507730 01 SC  Arlberg  /  TTIR 205,891:02,617.
44 SIESS  Roman  Benjamin600507731 01 SC  Arlberg  /  TTIR 412,341:13,518.

Jugend  U18  +  U21  /  männlich
46 SIEGELE Michael610400778 97 SC KapplTIR 48,1154,281.

Nicht  im  Ziel

2 HACKL  Anna611500212 04 TIR SV Zams
10 GAGLIANO  Lorena607200542 04 TIR SK  Nauders
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Chefkampfrichter

P.  Jehle

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 6
Gewertete  Teilnehmer:       4 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         2
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F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 606400681 EHRHART Lena-Maria53,08 85,77 85,77 0,00
1. 601800508 SCHMID  Michelle54,08 117,68 117,68 18,46
2. 612800141 KUPRIAN Carina54,58 117,56 117,56 27,69
3. 600509942 SEDLMAYR Theresa55,26 173,44
4. 600509292 DUKANOVIC Julia55,72 132,14 132,14 48,74
2. 600509494 ESS  Nina56,56 170,52
1. 610400690 HOLLENSTEIN  Laura56,70 96,26 96,26 66,83
3. 611500247 KOPP  Emma57,37 248,38
4. 600509495 ALBER  Alisea58,04 148,13
5. 607200517 MONZ Isabella59,07 - - - 

>A< >C<
549,41 161,72

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 606400681 EHRHART Lena-Maria53,08 85,77 1.
2. 610400690 HOLLENSTEIN  Laura56,70 96,26 1.
3. 612800141 KUPRIAN Carina54,58 117,56 2.
4. 601800508 SCHMID  Michelle54,08 117,68 1.
5. 600509292 DUKANOVIC Julia55,72 132,14 4.

>B<
549,41

Berechneter  Zuschlag: 549,41( + 549,41 - 161,72 )   :   10   = 93,710

Gerundet:   ..................................................................................................................... 9 3 , 7 1 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 9 3 , 7 1 

Chefkampfrichter:    P.  Jehle    

BEZIRKSMEISTERSCHAFTEN - Schüler u. Jugend
bezo - 26.03.2017

Riesenslalom
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F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 607200500 GAGLIANO David51,74 98,16 98,16 0,00
2. 621700225 STARK Florian52,75 104,95 104,95 19,13
3. 611500203 HAID Fabian52,91 114,31 114,31 22,16
1. 610400778 SIEGELE Michael54,28 152,03 152,03 48,11
4. 610400831 GRÜN  Lukas54,36 175,58
1. 611500222 WOLF  Philipp54,88 164,20 164,20 59,47
5. 604901349 KURZ Thomas55,35 169,31
2. 612800142 KLOTZ  Adrian56,10 - - - 
3. 621700336 WINKLER  Maximilian56,42 165,50
4. 612800147 MONZ Johannes56,86 184,47

>A< >C<
633,65 148,87

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 607200500 GAGLIANO David51,74 98,16 1.
2. 621700225 STARK Florian52,75 104,95 2.
3. 611500203 HAID Fabian52,91 114,31 3.
4. 610400778 SIEGELE Michael54,28 152,03 1.
5. 611500222 WOLF  Philipp54,88 164,20 1.

>B<
633,65

Berechneter  Zuschlag: 633,65( + 633,65 - 148,87 )   :   10   = 111,843

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 1 1 , 8 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 1 1 , 8 4 

Chefkampfrichter:    P.  Jehle    

BEZIRKSMEISTERSCHAFTEN - Schüler u. Jugend
bezo - 26.03.2017

Riesenslalom


